
 

Vážené členky a vážení členové Golf Clubu Praha. 

 
Dovoluji si Vás touto cestou oslovit s žádostí o účast na mimořádné Valné hromadě 
Golf Clubu Praha z.s. jejímž hlavním obsahem je opakování volby členů Správní rady 
GCP, Prezidenta GCP a revizora GCP: 
 
Návrh na svolání Valné hromady k opakování voleb do orgánů GCP jsem předložil 
Správní radě dne 11.6.2024 po obdržení dokumentu „Zjištění revizora GCP k 
hlasování na Valné hromadě GCP konané 15.5.2024“, ve kterém revizor GCP 
zpochybnil legitimitu zvoleného statutárního orgánu spolku a konstatuje, že při 
sčítání hlasů při volbě členů Správní rady spolku došlo k chybnému součtu, v jehož 
důsledku zvolený člen, Petr Soukup získal o jeden hlas méně a měl se tak účastnit 
doplňovací volby spolu s dalšími třemi kandidáty, kteří získali stejný počet hlasů. 
Vzhledem k tomu, že Petr Soukup se této dovolby nezůčastnil, není možné dovodit, 
zda by v ní uspěl a byl tedy zvolen členem Správní rady s právem kandidovat na 
funkci Prezidenta GCP. 
 

Ač tato zpráva nebyla akceptována SR tak, aby nebylo možné v budoucnu 
považovat provedenou volbu za neplatnou a účast zvolených osob ve Správní 
radě a ve funkci Prezidenta za nelegitimní, požádal jsem obratem členy Správní 
rady o doplnění programu svolaného jednání Správní rady na den 11.6.2024, o 
bod programu: „Svolání mimořádné Valné hromady GCP k provedení nové 
volby“.  

Datum konání této mimořádné valné hromady k opakování volby orgánů byl 
členy Správní rady odsouhlasen při jednání SR GCP dne 13.8.2024 na termín 
12.9. 2024 v 17.00 a níže naleznete pozvánku k účasti na této Valné hromadě. 

 

Současně mi dovolte Vás infomovat, že v průběhu jednání Správní rady dne 
13.8.2024 byl členům Správní rady doručen dopis (e-mail) člena, Robetra Tůmy s 
návrhem na vyloučení člena, Petra Soukupa z řad členů GCP se žádostí o zařazení 
bodu hlasování o vyloučení jmenovaného člena na program nadcházející Valné 
hromady. 
 

 

Za Správní radu Golf Clubu Praha 

Petr Soukup 

 

 

 

 

 

 

 



Pozvánka na Mimořádnou valnou hromadu Golf Clubu Praha z.s. (dále jen 
GCP), se sídlem Goldscheiderova 318, 150 00 Praha 5. 

 
Vážení členové Golf Clubu Praha, 
 
dovolte, abych Vás v souladu s Článkem 3.1., Bodem 3.1.1. Stanov GCP jménem Správní rady pozval na Valnou 
hromadu členů GCP, která se uskuteční 
 

ve čtvrtek 12.9.2024 v 17:00 hod.  
 

v klubovně Golf Clubu Praha, Goldscheiderova ul. 318, 150 00 Praha 5.  
  
Program Valné hromady: 

17:00 – Prezence 

1. Volba komisí (mandátová, návrhová, volební) 

2. Schválení jednacího řádu Valné hromady 
3. Schválení programu Valné hromady 

4. Úvodní slovo prezidenta klubu 
5. Představení kandidátů na volbu do Správní rady GCP a Revizora spolku 

6. Volba členů Správní rady spolku 
7. Volba Prezidenta spolku 

8. Volba Revizora spolku 

9. Závěr 
 

 
Nad rámec programu mimořádné Volební valné hromady byl členům Správní rady doručen dopis ze 
žádostí  člena Roberta Tůmy  o zařazení bodu programu „Vyloučení člena Petra Soukupa z řad členů 
GCP“  
 

Poznámky: 
1/ Dle Článku 2.2., bodu 2.2.1.  Stanov se může Valné hromady GCP zúčastnit osobně každý člen GCP 

s řádným  členstvím dle Článku 2.3., bodu 2.3.1 a) a čestným členstvím dle Článku 2.3., bodu 2.3.1. 
c). Právo podílet se na rozhodování na Valné hromadě GCP, tj. uplatňovat hlasovací právo, má řádný 

člen GCP po dovršení věku 18 let a se zaplacenými členskými příspěvky (viz Článek 3.1. bod 3.1.4. 

Stanov GCP). 
 

2/ Pro případ, že by schůze Valné hromady nebyla usnášeníschopná, bude v 18:00 hod téhož dne 
svolána Náhradní valná hromada členů GCP. 

 

3/ Dle čl.3.1.9. Stanov GCP: „Kandidáty na členy volených orgánů GCP mohou navrhovat členové GCP 
s hlasovacím právem na VH GCP, a to nejpozději před volbou těchto orgánů na VH GCP“. 
 

3/ Pozvánka a podklady dle programu budou k dispozici také v recepci GCP a na webových stránkách 

www.gcp.cz  nejpozději 21 dní před konáním VH. 
 

4/ Na základě výsledků hlasování Per rollam ze dne 15.8.2024, které neschválilo změnu stanov, 
týkající se způsobu vystavování plných mocí zůstává v platnosti stávající ustanovení o použití plných 

mocí a plné moci nemusí být opatřeny ověřeným podpisem Zmocnitele. Pro vyloučení pochybností o 
platnosti plných mocí je vhodné, aby plné moci nebyly mězi Zmocnitelem a Zmocněncem předávány 

prostřednictvím recepce nebo zaměstnanců GCP. 

 
 

Program Náhradní Valné hromady: 
18:00 – Zahájení 

Program Náhradní Valné hromady je shodný s programem řádné Valné hromady. 

Ukončení do 20:00. 
 

Těším se na Vaši účast a jsem s pozdravem, 
 

za Správní radu Golf Clubu Praha, 
 

Petr Soukup 


